
Al Dott. Michael Pezzopane
Alla Dott.ssa Roberta Tozzi
Al Dott. Fabio Giannattasio

Gestione Web INGV

Al CUG

Alla   consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

            

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 75/2020/ROMA2 relativo alla nomina della 
Commissione esaminatrice per la selezione di un Assegno di ricerca di tipo “post-
dottorale”, avviso n. 5/2020/ROMA2, prot. n. 4511del 16/04/2020.

Cordiali saluti,

     

                                            
                                                                                              Susanna Dragoni

Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia AOO INGV Protocollo
Generale –U N. 0005079 del 05/05/2020

mailto:consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it


Decreto n. 75/2020

     Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice selezione, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di un assegno di ricerca di tipo “post-dottorale” su fondi Progetto 
PRIN 2017 CEI6 (OB.FU. 0993.010) (avviso n. 5/2020/Roma2, prot. n. 4511 del 
16/04/2020).

IL DIRETTORE 

 vista la richiesta con la quale il responsabile del progetto Dott. Fabio Giannattasio, 
manifesta la necessità di acquisire una professionalità esperta per lo svolgimento della 
seguente attività di ricerca: “Studi di modellazione ionosferica”.

 visto l’avviso di selezione di cui all’oggetto; 

DECRETA

È nominata la seguente commissione esaminatrice:

Dott. Michael Pezzopane           Presidente
Dott.ssa Roberta Tozzi Membro
Dott. Fabio Giannattasio Membro e segretario

Il Direttore della Sezione Roma2

      Dott. Fabio Speranza

Roma, 05/05/2020
                                                                                                  


